
 

      Uchwała Nr XXXIX/295/21 

    Rady Miejskiej w Pyrzycach  

        z dnia  09 lipca 2021 r. 

 

 w sprawie wyrażenia woli na podjęcie działań w celu przejęcia przez Gminę Pyrzyce dróg 

powiatowych nr 1612Z (ul. Jana Henryka Kilińskiego) oraz nr 1630Z (ul. Plac Wolności)  

w miejscowości Pyrzyce do zasobu dróg gminnych 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.713, 1378, z 2021 r. poz.1038) Rada Miejska w Pyrzycach 

uchwala,  co następuje: 

 

 § 1.  Upoważnia się Burmistrza Pyrzyc do podjęcia działań w sprawie przejęcia przez Gminę 

Pyrzyce drogi powiatowej nr 1612Z (działka nr 150/1 obręb 8 miasta Pyrzyce) oraz drogi 

powiatowej nr 1630Z (działka nr 320 obręb 9 miasta Pyrzyce) do zasobu dróg gminnych. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodniczący Rady  

 

              Mariusz Majak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

  


